



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 312/100/21

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na **Sukcesywne dostawy opon letnich, nr ref.: WZP-100/21/1/T.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, | na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, uprzejmie informuje o treści wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) złożonych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz zmianie SWZ.

Pytanie nr 1:

W związku z tym, iż producenci zamieszczają na oponach letnich a zwłaszcza na oponach dedykowanych do aut 4x4 znak M+S. Czy zgadacie się Państwo na zaoferowanie opon letnich z napisem M+S?

Nadmieniamy, iż obecnie klasyfikuje się opony wielosezonowe poprzez umieszczenie na boku opon jednocześnie dwóch piktogramów: pierwszy to zarys góry ze śnieżynką na jej tle, a drugi przedstawia śnieżynkę, kropelki wody i słońce lub napis M+S.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że oznaczenie „M+S” na oponie nie określa czy jest to opona zimowa lub wielosezonowa (opony takie nie są przedmiotem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego). Zgodnie z homologacją, aby opony spełniały warunki opon zimowych lub wielosezonowych muszą posiadać oznaczenie bieżnika 3PMSF. Samo oznaczenie M+S kwalifikuje opony jako opony letnie.

Z uwagi na powyższe Zamawiający, informuje, że Wykonawcy mogą w przedmiotowym zamówieniu publicznym zaoferować opony "M+S letnie".

Pytanie nr 2:

nr sprawy: WZP-100/21/1/T - w związku z przygotowaniem oferty na opony letnie zwracamy się z prośbą o możliwość przedłużenia terminu składania ofert na dzień 29.01.2021 r. z uwagi na fakt, że Producenci opon gdzie dopiero uruchamialna jest produkcja opon letnich nie potwierdzają ilości ani asortymentu. Mamy zapewnienie, że do końca m-ca Stycznia powinniśmy otrzymać cenniki nowe na opony letnie jak i potwierdzenie dostępności opon. Prosimy o rozpatrzenia naszej prośby - aby prawidłowo przygotować ofertę. dziękujemy

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że z uwagi na wniosek Wykonawcy oraz udzielone wyjaśnienie treści SWZ, zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają następujące postanowienia SWZ:

1) Rozdział VIII ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia 27.02.2021 r.

2) Rozdział IX ust. 11 otrzymuje brzmienie:

11. **Termin składania ofert upływa w dniu 29.01.2021, o godz. 10.00.** Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.

3) Rozdział XII ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. **Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 29.01.2021 godz.: 11:00.** Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert.

4) Rozdział XIV ust. 5 otrzymuje brzmienie:

5. Jeżeli nie można będzie wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny lub kosztu i innych kryteriów oceny ofert, zamawiający wybiera spośród tych ofert ofertę, która otrzymała najwyższą ocenę w kryterium o najwyższej wadze.

4) po ust. 5 w Rozdziale XIV wprowadza się następujące ustępy w brzmieniu:

6. Jeżeli oferty otrzymają taką samą ocenę w kryterium o najwyższej wadze, Zamawiający wybierze ofertę z najniższą ceną lub najniższym kosztem.

7. Jeżeli nie można będzie dokonać wyboru oferty w sposób, o którym mowa w ust. 6, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych zawierających nową cenę lub koszt.

8. Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą oferować cen lub kosztów wyższych niż zaoferowane w uprzednio złożonych przez nich ofertach.

5) Załącznik nr 5 do SWZ otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma.

Zmiany SWZ są wiążące dla stron i muszą być uwzględnione w składanych ofertach.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
p.o.
Robert BURASINSKI